
 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-55/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. december 16-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: Szándéknyilatkozat az Alerion Hungária Energetika Kft-vel történő 

együttműködésről szélerőmű létesítése tárgyában 

 

390/2010. (XII.16.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Szándéknyilatkozat az Alerion Hungária Energetika Kft-vel történő együttműködésről 

szélerőmű tárgyában 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzata támogatja a megújuló energiaforrások, így a szélenergia 

felhasználására vonatkozó törekvéseket. 

 

2. Abony Város Önkormányzata támogatja az Alerion Hungária Energetikai Kft. 

kezdeményezését szélerőmű park létrehozására. 

 

3. Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a 

határozat mellékletét képező szándéknyilatkozat aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: 

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül:  

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. december 17. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

               jkv. 



2 

 

390/2010.(XII.16.) számú Képviselő-testületi határozat melléklete 

 

 

 

SZÁNDÉKNYILATKOZAT 

 

 

 

Alulírott, Romhányiné dr. Balogh Edit, Abony Város törvényes képviseletében eljárva, az 

Alerion Hungária Energetikai Kft. (1146 Budapest, Hermina út 17., cg.: 01-09-938508, 

képv.: Csók Levente ügyvezető) kérelmező megkeresésére az alábbi szándéknyilatkozatot 

teszem. 

 

Kijelentem, hogy Abony Város Önkormányzata támogatja a megújuló energiaforrások, 

így a szélenergia felhasználására vonatkozó törekvéseket. 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete illetékességi területén elviekben 

támogatja szélerőmű park létesítését. 

 

2. A Képviselő-testület településrendezési szerződés megkötését, elviekben 

támogatja, de arról a szerződés alapját képező cél megvalósítója által készített 

tanulmányterv ismeretében tud döntést hozni. 

 

3. Képviselő-testület szándékát fejezi ki a beruházásban való együttműködésre és a 

jogszabály által biztosított keretek közötti, a beruházó kérelmének pozitív 

elbírálására. 

 

4. Képviselő-testület jelen szándéknyilatkozattal kinyilvánítja, hogy beruházó a város 

illetékességi területén szélerőmű park létesítésére nem szerez kizárólagos jogot. 

 

 

 

Abony, 2010. december …. 

 

 

 

 

……………………………………… 

        Romhányiné dr. Balogh Edit  

         polgármester 

     
 


